
Detailplaneeringu algatamise teade

Avaldamise algus: 12.05.2025
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Kiili Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 128 lõike 7 alusel.

Kiili Vallavalitsus teatab 06. mai 2025 Kiili Vallavalitsuse korraldusega nr 159 algatati Kiili alev Kurna tee
38 detailplaneeringu koostamine. Detailplaneeringu koostab Optimal Projekt OÜ. 
Planeeritav maa-ala asub Harju maakonnas, Kiili vallas, Kiili alevis. Planeeringuala suurus on 13500,0
m2. Planeeritaval maa-alal kehtib Kiili valla üldplaneering.

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on Kiili alevis Kurna tee 38 katastriüksuse (30401:001:0326)
jagamine ja moodustatud kruntidele ehitusõiguse määramine. 

Detailplaneeringuga moodustatakse kuni 2 üksikelamu krunti (krundi min suurus 2000 m2) ja 1 äri- ning
tootmismaa krunt. 
Üksikelamu krundile tohib ehitada ühe kuni kahekorruselise elamu kõrgusega kuni 9,0 m ja ühe
ühekorruselise abihoone kõrgusega kuni 4,5 m ning üksikelamukrundi suurim ehitisealune pind kuni 300
m2 (ehitistealuse pinna moodustavad kõik krundil olevate ehitusloa kohustuslike hoonete, ehitusloa
kohustust mitteomavate ehitiste ehitisealuste pindade summa). 
Äri- ning tootmismaa krundile tohib ehitada ühe kuni kahekorruselise hoone kõrgusega kuni 12,0 m ja
kaks ühekorruselist abihoonet kõrgusega kuni 5,0 m ning krundi suurim ehitisealune pind kuni 3200 m2
(ehitistealuse pinna moodustavad kõik krundil olevate ehitusloa kohustuslike hoonete, ehitusloa
kohustust mitteomavate ehitiste ehitisealuste pindade summa). Äri- ning tootmismaa ja elamumaa krundi
vahele tuleb ette näha haljasriba min 12 m. Äri- ning tootmismaa ja elamumaa krundi vahele pole lubatud
planeerida sõidukite liikumis- ega parkimiseala. Kõikide planeeritavate äri-, tootmis- või eluhoonete
parkimisvajadused tuleb lahendada krundi piires. 

Lisaks eelnevale lahendatakse planeeringuala heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsuteede, parkimine
ja tehnovõrkudega varustamine. 

Kiili alev Kurna tee 38 detailplaneering ei sisalda Kiili valla üldplaneeringu muutmise ettepanekut. 

Kiili alev Kurna tee 38 detailplaneeringule KSH menetlust ei algatatud. Keskkonnamõju strateegiline
eelhindamine KSH vajalikkuse väljaselgitamiseks Kiili alev Kurna tee 38 detailplaneeringu algatamise
korralduse lisa nr 6. Kiili Vallavalitsusel on õigus detailplaneeringu edasise menetlemise käigus oluliste
põhjuste, faktide, asjaolude ilmnemisel algatada KSH menetlus. 

Detailplaneeringuga on võimalik tutvuda Kiili Vallavalitsus tööpäevadel kohapeal või digitaalselt Kiili valla
geoinfosüsteemis.

Võimalike uuringute vajadus puudub.
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